
 

      
                   Solna den 19 maj 2011 

 

Magnus vann tävling för unga yrkesförare i Vännäs 
 
Magnus Westerlund från Hortlax, snart 19 år, säkrade en plats till Yrkes-SM vid 
dagens spännande tävling. Många duktiga ungdomar visade sina viktiga 
yrkeskunskaper, bland annat genom att skickligt manövrera lastbilar och truckar. 
Matthias Karlsson från Frösön och Johannes Stenvall från Boden var också mycket 
framgångsrika. 
 
Den femte – och därmed sista – regionfinalen för unga yrkesförare lockade en stor 
publik till utomhusområdet i Vännäs där 14 deltagare gjorde upp i ömsom regn, 
ömsom sol. De koncentrerade ungdomarna tävlade i praktiska moment som 
lastsäkring, fordonsmonterad kran och manöverkörning med lastbil. 
 
– Det var roligt att vinna! Kul att en del tävlingsmoment var knepiga. Jag hoppades 
på bra placering men vågade inte ha för höga förväntningar, säger en glad Magnus. 
Direkt efter skolan börjar Magnus i familjeföretaget Westerlunds Transport AB i Piteå, 
där han ska köra grus- och kranbilar men även hjullastare. Magnus som går på 
Strömbackaskolan i Piteå fick imponerande 85 poäng av 100 möjliga.  
 
TYA, Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd var arrangör. Nils Wennlund 
från TYA var huvuddomare och tävlingsansvarig. Han säger: 
 
– Det var en bra tävlingsdag och stämningen var fin bland både lärare och tävlande 
elever. Lärarna på Vännäs Gymnasium gjorde som vanligt ett fantastiskt jobb! 
 
Tvåa blev Matthias Karlsson, från Jämtlands Gymnasieförbund i Östersund (81 
poäng). På tredje plats kom Johannes Stenvall, Björknäsgymnasiet i Boden (79 
poäng). 
 
Vid regionfinalen i Vännäs tävlade totalt 14 elever från 7 skolor. Vinnaren Magnus 
har nu möjlighet att vinna Yrkes-SM i sin gren nästa år och därmed kvalificera sig för 
Yrkes-EM (EuroSkills). 
 
TYA arrangerar i samarbete med Volvo Lastvagnar fem regionfinaler. Volvo är 
huvudsponsor och lånar ut toppmoderna tävlingsfordon. 
 
Nils Wennlund, tävlingsansvarig 070-639 52 29, nils.wennlund@tya.se  
 
Se också bilagan med bakgrundsinformation och fakta.  
Besök gärna www.bliyrkesforare.nu (klicka på ”tävlingar”!). På www.tya.se finns 
ytterligare fakta om TYA. 


